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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　静岡（浜松）会場

会場：古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO(25m)
期日：2024年4月29日(月)          

No.13 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:04.82

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  2:08.08

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:20.51獣ふれんず 240歳

    39.80  1:15.06  1:46.74
( 0.69)

    35.26(+0.59)
    31.68(+0.40)
    33.77(+0.48)

1
2
3
4

古田　生穂
竹山　直彦
清水　照久
小山内真佐代

    39.80 

   1/ 2    競12りんくう水泳 244歳

    54.06  1:51.06
( 0.70)

    57.00(+0.43)
1
2
3
4

佐竹　広見
谷川　　治
加藤　　正
後藤　厚子

    54.06 

No.13 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:55.87

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:55.87

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:15.08ＲＯＳＥＳ 216歳

    38.00  1:17.49  1:49.00
( 0.70)

    39.49(+0.41)
    31.51(+0.37)
    26.08(+0.35)

1
2
3
4

伊藤ゆかり
岩下みどり
金田　秀治
小野田　透

    38.00 

No.13 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:50.35

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:53.38

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3   1:52.94 ･日本新花鳥水月 163歳

    29.49    59.38  1:26.12
( 0.54)

    29.89(+0.30)
    26.74(+0.00)
    26.82(+0.05)

1
2
3
4

山岸　　夢
都築　　功
吉澤　隆央
飯塚　智子

    29.49 

2 2/ 2   2:06.35磐田カルチャ 169歳

    36.92  1:05.33  1:34.64
( 0.61)

    28.41(+0.40)
    29.31(+0.43)
    31.71(+0.59)

1
2
3
4

岩山ゆかり
長谷川純矢
高柳　英二
竹原　明子

    36.92 

3 2/ 1   2:06.80Ａ・ヴィータ 168歳

    33.89  1:02.68  1:36.27
( 0.57)

    28.79(+0.19)
    33.59(+0.32)
    30.53(+0.26)

1
2
3
4

中村碧梨菜
石井　建幹
神谷　　忠
星川　朋子

    33.89 

4 1/ 5   2:12.98ｒＣＯＭＥＴ 162歳

    31.38  1:07.40  1:38.80
( 0.55)

    36.02(+0.47)
    31.40(+0.31)
    34.18(-----)

1
2
3
4

山本　凛貴
武田　孝行
森　　　涼
丹羽　陽子

    31.38 

出力日時： 4月29日 12:49
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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　静岡（浜松）会場

会場：古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO(25m)
期日：2024年4月29日(月)          

No.13 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:50.35

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:53.38

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

5 1/ 7   2:36.68AIMone 187歳

    48.52  1:31.71  2:03.38
( 0.83)

    43.19(+0.13)
    31.67(+0.19)
    33.30(+0.25)

1
2
3
4

磯村井津子
ピンナアレッシオ
川﨑　　瞳
水谷　俊彦

    48.52 

6 1/ 6   2:39.55アクトス安城 172歳

    37.16  1:26.20  2:13.20
( 0.57)

    49.04(+0.43)
    47.00(+0.36)
    26.35(+0.31)

1
2
3
4

上森　広志
田中亜矢子
山口由紀美
中倉　雅敏

    37.16 

No.13 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:47.26

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:47.37

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   1:59.14EXCALIBUR 136歳

    32.78  1:03.41  1:35.20
( 0.61)

    30.63(+0.26)
    31.79(+0.31)
    23.94(+0.23)

1
2
3
4

川崎　愛子
植松　広治
水谷　祐奈
黒川　翔世

    32.78 

2 2/ 5   2:07.66ル・西国分寺 135歳

    34.10  1:05.61  1:34.81
( 0.68)

    31.51(+0.25)
    29.20(+0.43)
    32.85(+0.37)

1
2
3
4

森　　茉由
中村　政貴
松下　　純
佐々木佳奈

    34.10 

3 2/ 6   2:21.33サムシング 136歳

    36.38  1:11.50  1:45.93
( 0.58)

    35.12(+0.17)
    34.43(+0.92)
    35.40(+0.52)

1
2
3
4

児玉　優香
内田　僚汰
佐藤　拓真
児玉万記子

    36.38 

出力日時： 4月29日 12:49


